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SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

Trifase
50
1,47
220
680
670
1080

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

RAFFINATRICE a 2 CILINDRI, su ruote girevoli:

o cilindri in granito diametro 150 mm., lunghezza 290 mm., completi di 2 lame raschiatrici e 1 vaschetta raccogli prodotto;

o

o

o

o

o

o

regolazione SPESSORE fra i Cilindrida: 0 a 9 mm

pratico sistema di fissaggio che rende semplicissima la pulizia delle lame raschiatrici;

ingranaggi a bagno d'olio per garantire affidabilita completa;

lamiera rinforzata d'acciaio per il basamento e utilizzo della ghisa per le spalle;

ideale per la raffinazione di qualsiasi prodotto da pasticceria, come mandorle, frutta secca e cioccolato;

dotate di ruote girevoli.

MADE IN ITALY

CODICE

DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA

CTRAF 150 2C Raffinatrice a 2 cilindri in granito diametro mm.150 e
lunghezza mm.290, completa di 2 lame raschiatrici e 1 € 7'260'97 +IVA

vaschetta raccogli prodotto, V 380/3, Kw 1,47, Peso
220 Kg, dim. mm. 680x670x1080 h

€ 8.858,38 IVA incl.
Spedizione in Italia: compresa

Consegna: da 4 a 9 giorni




