

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Servizi e tecnologie per la ristorazione dal 1973 ... Services and Technologies for professional catering since 1973



SCHEDA TECNICA	
Alimentazione elettrica	Trifase
Frequenza (Hz)	50
Potenza elettrica (Kw)	1,47
Peso netto (Kg)	220
Larghezza (mm)	680
Profondità (mm)	670
Altezza (mm)	1080

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

RAFFINATRICE a 2 CILINDRI, su ruote girevoli:

- o cilindri in granito diametro 150 mm., lunghezza 290 mm., completi di 2 lame raschiatrici e 1 vaschetta raccogli prodotto;
- o regolazione SPESSORE fra i Cilindri da: 0 a 9 mm
- pratico sistema di fissaggio che rende **semplicissima la pulizia delle lame raschiatrici**;
- o ingranaggi a bagno d'olio per garantire affidabilità completa;
- lamiera rinforzata d'acciaio per il basamento e utilizzo della ghisa per le spalle;
- o ideale per la raffinazione di qualsiasi prodotto da pasticceria, come mandorle, frutta secca e cioccolato;
- o dotate di ruote girevoli.

MADE IN ITALY

vaschetta raccogli prodotto, V 380/3, Kw 1,47, Peso 220 Kg, dim. mm. 680x670x1080 h	€ 8.858,38 IVA incl. Spedizione in Italia: compresa
Raffinatrice a 2 cilindri in granito diametro mm.150 e lunghezza mm.290, completa di 2 lame raschiatrici e 1	€ 7.260,97 + IVA
DESCRIZIONE	PREZZO/CONSEGNA
	Raffinatrice a 2 cilindri in granito diametro mm.150 e lunghezza mm.290, completa di 2 lame raschiatrici e 1 vaschetta raccogli prodotto, V 380/3, Kw 1,47, Peso